
 

 
Electrolux Professional Group - meeting needs beyond tomorrow 
 
Electrolux Professional Group är hållbarhetsledaren i vår bransch och en av de ledande globala leverantörerna av 
lösningar för storkök, dryck och tvätt för professionella användare. Våra innovativa produkter och 
världsomspännande servicenätverk gör det dagliga arbetet för våra kunder enklare, mer lönsamt och verkligt 
hållbart varje dag. Våra lösningar och produkter säljs i mer än 110 länder. Under 2024 hade Electrolux Professional 
Group en global försäljning på 12,5 miljarder kronor och cirka 4 300 anställda. Electrolux Professionals B-aktier är 
noterade på Nasdaq Stockholm. För mer information, besök https://www.electroluxprofessionalgroup.com 
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Paolo Schira utsedd till ny VD och koncernchef 
för Electrolux Professional Group 
 
Styrelsen för Electrolux Professional AB (publ) har utsett Paolo Schira till ny VD och 
koncernchef för Electrolux Professional Group med tillträde från årsstämman den 5 maj 2026. 
Han efterträder Alberto Zanata som efter att framgångsrikt ha lett bolaget i 17 år går i pension i 
samband med årsstämman den 5 maj 2026. 
 
Paolo Schira är för närvarande President Business Area Laundry. Han har varit anställd i Electrolux 
Professional sedan 2006 och har varit en del av koncernledningen sedan 2016. Han har haft flera 
roller, däribland Senior Vice President Commercial organization Europe, Senior Vice President 
Business Development och Country manager Italien. Paolo Schira är italiensk medborgare och är 
född 1975. Han har en masterexamen i ingenjörsvetenskap från University of Trieste, Italien. Paolo 
Schira kommer att vara baserad i Stockholm. 
 
“Paolo Schira är en uppskattad ledare med en stark bakgrund och en bevisad erfarenhet från vårt 
företag. Hans omfattande erfarenhet och djupgående kunskap från vår industri gör honom mycket väl 
lämpad att leda och utveckla Electrolux Professional Group till nästa nivå,” säger Kai Wärn, styrelsens 
ordförande. 
 
“Efter att ha arbetat hela mitt professionella liv i företaget och lett verksamheten sedan 2009, känner 
jag att det är rätt tid att gå i pension. Jag är glad att jag kan lämna över stafettpinnen till Paolo Schira. 
Electrolux Professional är ett fantastiskt bolag och jag har verkligen uppskattat att arbeta med så 
många begåvade människor,” säger Alberto Zanata. 
 
“Jag vill uttrycka mitt uppriktiga tack till Alberto Zanata för hans enastående arbete med att leda och 
utveckla bolaget till vad det är idag. Han ledde omvandlingen till ett börsnoterat företag och han 
manövrerade framgångsrikt bolaget genom flera år av osäkerhet inklusive pandemin och har trots 
detta lyckats leverera starka resultat,“ säger Kai Wärn. 
 
 
Denna information är sådan information som Electrolux Professional AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedan 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande, den 28 januari 2026, klockan 18.20. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta Jacob Broberg, Chief Communication & Investor 
Relations Officer +46 70 190 00 33 
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